
 
 
 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE LUCIANÓPOLIS 
ESTADO DE SÃO PAULO 

CNPJ 49.887.557/0001-85 
Rua Maurílio Roque Toassa, 510 – Centro – CEP 17.475-005 Tel. (14) 3286-1255 Lucianópolis – SP  

Site: www.camaralucianopolis.sp.gov.br / E-mail: camara@lucianopolis.sp.gov.br 
 

(Documento Assinado com Certificado Digital) 

 

AUTÓGRAFO DE LEI N.º 50/2023 

(Ref.: Projeto de Lei nº 36/2023, da Prefeitura Municipal de Lucianópolis) 

 

“Dispõe sobre a inclusão e exclusão de programas no 

Plano Plurianual PPA, para o exercício de 2024” 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUCIANÓPOLIS, SR. JOSE LUCAS FERNANDES 

REZENDE, no uso de suas atribuições legais, faz saber que o Plenário aprovou o projeto em tela, e ele  

 

DECRETA: 

 

Artigo 1º- Fica incluído no Plano Plurianual – PPA, aprovado pela Lei 1.724 de 

18 de novembro de 2.021, o projeto e atividades classificados nos anexos, com seus respectivos códigos: 

1276, 1280, 1283, 1286, 1300, 1301, 2055, 2102, 2105, 2106, 2107, 2108, 2111 e 2112, que fazem parte 

integrante desta Lei. 

 

Artigo 2º- Ficam excluídos do Plano Plurianual – PPA, o projeto e atividade 

constantes dos anexos, com seus respectivos códigos: 1243, 1285, 2029, 2030,2032 e 2046, que integram 

essa Lei, previsto para o exercício de 2.024, aprovados pela Lei 1.724 de 18 de novembro de 2.021. 

                                     

Artigo 3º- Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Câmara Municipal de Lucianópolis, 21 de novembro de 2023. 

 

 

 

 

JOSE LUCAS FERNANDES REZENDE 
PRESIDENTE 


		Presidente da Câmara Municipal
	2023-11-22T14:55:26-0300
	Câmara Municipal de Lucianópolis
	JOSE LUCAS FERNANDES REZENDE:42208037855 (13/01/2023 ~ 12/01/2026)
	Sou o autor deste documento




